证券代码：300208         证券简称：恒顺众昇       公告编号：2015-149

青岛市恒顺众昇集团股份有限公司

关于青岛证监局对公司采取出具警示函措施决定的整改报告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛市恒顺众昇集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月 4

日收到青岛证监局下达的《关于对青岛市恒顺众昇集团股份有限公司采取出具警

示函措施的决定》（【2015】2 号）（以下简称“《决定》”）。公司董事会组织全体

董事、监事、高级管理人员和相关部门人员进行了认真学习、讨论。公司董事长

亲自组织公司相关人员成立整改工作组，成员包括公司高级管理人员、董事会秘

书、财务负责人、监事会成员及公司相关部门负责人，召开专题会议，分析存在

问题的原因，对照《上市公司信息披露管理办法》、《上市公司治理准则》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称“《创业板股票上市规则”）、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》（以下简称“《创业板上市公司规范运

作指引》”）、《青岛市恒顺众昇集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

等有关法律法规、规范性文件规定，对《决定》中提出的问题制定具体的整改措

施，对各项整改措施、责任人和完成时间做出详细的计划，现将具体的整改情况

公告如下：

问题一：请你公司根据《国务院办公厅转发证监会等部门关于依法打击和

防控资本市场内幕交易意见的通知》（国办发〔2010〕55 号）和《关于上市公司

建立内幕信息知情人登记管理制度的规定》（证监会公告〔2011〕30 号）要求，

认真核查公司内幕信息知情人登记管理制度设计及执行等方面存在的漏洞及风

险隐患，加强公司内幕信息管理及公司凡接触内幕信息人员的培训与教育，对

内幕信息知情人买卖本公司股票及其衍生品种的情况进行定期自查及及时报告

自查情况，进一步加大失责人员责任追究，杜绝内幕信息泄露情况再次发生。

整改措施：

1、组织公司董事、监事、高级管理人员及相关人员认真学习《国务院办公

厅转发证监会等部门关于依法打击和防控资本市场内幕交易意见的通知》，《上市

公司信息披露管理办法》、《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度的规

定》、《创业板股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》、《公司内幕信息

知情人管理制度》等有关法律法规、规范性文件公司管理制度，提升相关工作人

员业务水平，严格执行内幕信息保密制度，严格规范信息传递流程，严格控制知

情人范围，并做好内幕信息知情人登记工作；

2、历次内幕信息知情人登记信息经公司证券事务部核实无误后，按照相关

规定向监管部门报备；

3、加强公司内幕信息管理及公司凡接触内幕信息人员的培训与教育，对内

幕信息知情人买卖本公司股票及其衍生品种的情况进行定期自查及及时报告自

查情况，进一步加大失责人员责任追究。

整改期限： 持续规范，长期有效

整改责任人：董事会秘书

问题二：请你公司根据中国证监会《上市公司信息披露管理办法》等相关

规定，重新审视员工持股计划中存在的瑕疵和披露漏洞，完善相关协议，据实

披露员工持股计划。同时，你公司应进一步加强信息披露内部复核，完善相关

内部控制制度，及时整改存在的控制漏洞及风险隐患，健全重大错报风险责任

追究机制，提高信息披露质量。

整改措施：

1、对《员工持股计划（草案）》于 2015 年 11 月 30 日进行补充披露。

2、组织公司董事、监事、高级管理人员、公司证券事务工作人员针对上述

事项进行分析，并认真学习《上市公司信息披露管理办法》、《创业板股票上市规

则》、《公司信息披露管理办法》等相关法律法规、规范性文件及公司管理制度，

甄别披露事项标准、程序，杜绝类似事项的再次发生。并且，公司将不定期组织

董事、监事、高级管理人员及相关工作人员对有关法律法规及公司内部控制制度

进行学习，提高各类人员的业务水平和规范运作意识；

3、对公司信息披露内部工作程序进行细化，明晰相关事项的报告及复核流

程。

4、完善内部控制制度，严格遵守相关法律法规的要求，持续提高公司治理

水平及信息披露质量。

整改期限： 持续规范，长期有效

整改责任人：董事会秘书

问题三：鉴于你公司因涉嫌违反证券法律法规，正在接受中国证监会立案

调查，请你公司一方面加强高管人员资本市场法律法规培训，组织力量认真全

面自查公司守法合规情况，发现重大问题应及时整改并及时向投资者揭示风险；

另一方面积极配合调查组立案调查工作，适时披露立案调查进展，维护广大投

资者的知情权。

整改措施：

    1、组织公司董事、监事、高级管理人员、公司证券事务工作人员针对上述

事项进行分析，并认真学习资本市场相关法律法规，深交所上市公司规范性文件

及公司管理制度。加强内部控制，全面自查公司守法合规情况。

2、按照《上市公司信息披露管理办法》、《创业板股票上市规则》的相关规

定，在公司收到中国证券监督管理委员会的立案调查结果之前，每月向投资者披

露相关的风险提示公告。

整改期限： 持续规范，长期有效

整改责任人：董事长、董事会秘书

公司认为，青岛证监局此次对公司采取警示函措施的决定，对进一步提高公

司决策层、管理层对规范运作的认识，促进公司对有关法律法规的理解和运用，

确保公司长期稳定发展具有十分重大的意义。公司将引以为戒，认真吸取教训，

切实按照要求和计划进行整改，并虚心接受公众监督，不断规范公司的行为。公

司将以此为契机，加强学习，提高认识，规范运作，强化信息披露，切实维护和

保障股东和投资者权益。

特此公告。

青岛市恒顺众昇集团股份有限公司

董事会

二零一五年十一月十三日